PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E
RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS DE 05/02/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao
princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos oficiais, após período recursal dos gabaritos preliminares e

Resultados das Provas Escritas realizadas em 05/02/2017, para as funções abaixo relacionadas.

CUIDADOR – RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA  – CÓDIGO: 01
01. B 02. C 03. A 04. C 05. D 06. B 07. C 08. B 09. D 10. C
11. D 12. B 13. D 14. B 15. A 16. B 17. D 18. A 19. B 20. C
21. A 22. C 23. D 24. B 25. D 26. B 27. C 28. B 29. A 30. D
31. A 32. C 33. B 34. A 35. C 36. B 37. D 38. C 39. D 40. A

Função: CUIDADOR - RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA  - CÓDIGO: 1
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de
Nascimento

Questões:
Conhecimentos

Gerais

Questões:
Conhecimentos

Específicos

NOTA:
Prova
Escrita

1.  000312 FRANCIANE DA SILVA DOS SANTOS 42714288X 04 11 1985 35,00 22,50 57,50
2.  000308 ZILDA COSTA GUIMARAES 1011339609 25 09 1980 25,00 15,00 40,00

ENFERMEIRO – CÓDIGO: 02
01. C 02. A 03. C 04. B 05. A 06. D 07. B 08. C 09. D 10. B
11. C 12. B 13. C 14. B 15. D 16. B 17. C 18. B 19. D 20. C
21. B 22. A 23. C 24. A 25. B 26. A 27. C 28. B 29. D 30. A
31. D 32. B 33. C 34. A 35. D 36. C 37. D 38. A 39. C 40. B

Função: ENFERMEIRO  - CÓDIGO: 2
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de
Nascimento

Questões:
Conhecimentos

Gerais

Questões:
Conhecimentos

Específicos

NOTA:
Prova
Escrita

1.  000313 JOZIANE FAGUNDES DE SOUZA GRAVA 432159794 21 01 1984 25,00 40,00 65,00
2.  000309 ELAINE BOZZA PARRE 473976663 29 05 1991 25,00 37,50 62,50
3.

000305
ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA TEMPORIM
PEREZ 182359232 26 03 1970 30,00 30,00

60,00

4.  000302 ANA LUCIA BENEVIDES RUVIO 348772166 15 02 1984 22,50 32,50 55,00
5.  000307 FRANCINY ALMEIDA DA SILVA 479382712 26 03 1992 25,00 30,00 55,00
6.  000310 ALINE CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 419747886 27 02 1982 20,00 22,50 42,50

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do Edital de Processo
Seletivo n. 02/2016, o prazo para interposição de Recursos contra os Resultados das Provas Escritas, será até 16/02/17,
nos dias de expediente municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, no horário das
08:00 às 10:30 horas e das 12:30 às 16:00 horas, será encaminhado à Comissão Especial para análise e manifestação a
propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 14 de fevereiro de 2.017.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL ASSINATURA
EDILSON SIDNEI PAVANELLI - PRESIDENTE

 PATRICIA DAIANE DE M. O. OLIVEIRA- MEMBRO

SONIA SUETAKE TANIGUTI-MEMBRO

AIRTON PICOLO-MEMBRO

FABIANA ROSA DE FRANÇA-MEMBRO

ORLANDO PERONI NETO-MEMBRO